
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 まだまだ寒い日が続いていますが、施設内の桜の花が咲き始め春を感じています。 

もう少し気温が上昇すれば、屋外の風景を楽しみながら散歩を兼ねた歩行訓練を行えます。早く春

らしいぽかぽか陽気が訪れることを願うばかりです。 

 新型コロナウイルスワクチンについて、テレビ報道等でご覧になっていると思います。 

御殿場市でも 65 歳以上の方への接種について準備を始めていると伺っています。ワクチンの効果

や副反応について、様々な情報が飛び交う中不安を抱えている方もいらっしゃることと存じます。 

施設としましては、デイサービスのような集団生活を送られる方には、是非、接種していただきた

いと考えています。時期が来ましたら、あらためてお願いのお手紙を配布させて頂きますので、よ

ろしくお願い致します。 

 

2月のフォト 

 

2月の苦情 

特にありませんでした。これからもより良いサービスが提供できるよう努め

てまいります。 

花植え 

誕生会 

節分 

おやつ作り 

きれいな 

花が 

咲きます 

ように❣ 

美味しく 

  なぁ～れ❕ 

鬼は外❕ 

   福は内❣ 

美味しく 

頂きまぁ～す❣ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif

